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PORTAL OFICIAL - PESQUISA DE SATISFAÇÃO

 

Código Nome E-mail Satisfação Página referência Data Hora

0044
Joilda dos

santos
Joildadossantos88@gmail.com Satisfeito s://itabuna.procede.org/ouvidoria/registrar/denuncia

2024-

07-01
11:04:37

0043
Muito

insatisfeito
s://itabuna.procede.org//texto/a_cidade

2024-

06-23
08:48:35

0042
Muito

insatisfeito
s://itabuna.procede.org/diario_oficial

2024-

06-22
17:46:00

0041

Danillo

Nascif Souza

Morais

dannascif84@gmail.com
Muito

satisfeito
s://itabuna.procede.org/diario_oficial

2024-

06-20
00:23:09

0040

Amanda

Gabrielle

Aflitos

launa.computador2004@gmail.com
Muito

insatisfeito
s://itabuna.procede.org//texto/a_cidade

2024-

06-19
13:37:47

0039 Satisfeito s://itabuna.procede.org//transparencia
2024-

06-17
11:46:36

0038 wagner wagnerbarros74@gmail.com
Muito

insatisfeito

s://itabuna.procede.org/secretarias/secretaria_de_transporte_e_transito-

54

2024-

06-14
11:51:34

0037

Mônica

Andrade

Campos de

Aguiar

monicampos068@gmail.com insatisfeito s://itabuna.procede.org/servidor
2024-

06-13
11:36:06

0036
ROSINHA

AUTOMOTIVO

Muito

insatisfeito
s://itabuna.procede.org/transparencia

2024-

06-10
16:48:58

0035

Sérgio José

Ribeiro de

Oliveira

solive2002@uol.com.br Satisfeito s://itabuna.procede.org/contato
2024-

06-07
11:51:51

0034
Muito

satisfeito
s://itabuna.procede.org//vereadores

2024-

06-06
16:48:46

0033

Bruna

Pereira de

Sousa

byasousah004@gmail.com
Muito

satisfeito
s://itabuna.procede.org/contato

2024-

06-03
18:24:51

0032

anderson

calasans

diniz

andersondinizpm37@gmail.com
Muito

insatisfeito
s://itabuna.procede.org//servidor

2024-

05-31
09:37:27

0031 Satisfeito s://itabuna.procede.org/ouvidoria/registrar/denuncia
2024-

05-29
13:44:01

0030
Muito

satisfeito
s://itabuna.procede.org/diario_oficial

2024-

05-29
12:59:34

0029

Benedito

Antonio

Diniz

Fernandes

antoniodiniz1@gmail.com
Muito

satisfeito
s://itabuna.procede.org/ouvidoria/acompanhamento

2024-

05-29
09:05:23

0028 THAÍS
Muito

insatisfeito
s://itabuna.procede.org/diario_oficial

2024-

05-28
17:48:55

0027

JUSSINARA

PINHEIRO

VILA NOVA

CAVALCANTE

naracavalcante46@gmail.com
Muito

insatisfeito
s://itabuna.procede.org/publicacoes

2024-

05-28
16:30:07

0026
Muito

satisfeito
s://itabuna.procede.org//transparencia

2024-

05-27
10:47:20

12/08/2025, 17:12 Procede Bahia

https://itabuna.procede.org/gecof/utilitarios/satisfacao_rel_imp.php?&imp=1 1/2



0025
Muito

satisfeito
s://itabuna.procede.org/e-sic/acompanhar-solicitacao/detalhe/196

2024-

05-22
10:47:28

0024 PABLO SIVAS FATURAMENTO@CAETEVISUAL.COM.BR
Muito

satisfeito
s://itabuna.procede.org/contato

2024-

05-21
09:14:31

0023
CARLOS

ALEXANDRE
acra@eronot.com.br

Muito

insatisfeito
s://itabuna.procede.org/texto/prefeito

2024-

05-17
15:11:55

0022

Jose Roberto

Roberto

Góes

jrpgoes270269@gmail.com
Muito

satisfeito

s://itabuna.procede.org//secretarias/secretaria_de_transporte_e_transito-

54

2024-

05-16
16:44:43

0021
LEOCADIO

LIMA
leo..lima@clinhares.com.br

Muito

insatisfeito
s://itabuna.procede.org//transparencia

2024-

05-16
15:58:50

0020 Satisfeito s://itabuna.procede.org//transparencia
2024-

05-15
10:54:19

0019 Satisfeito s://itabuna.procede.org//transparencia
2024-

05-15
10:53:35

0018
Muito

satisfeito
s://itabuna.procede.org/diario_oficial

2024-

05-15
08:48:25

0017 Satisfeito s://itabuna.procede.org//transparencia
2024-

05-14
08:57:29

0016
Marcelo

Ramos
Marcelocoveiro07@gmail.com insatisfeito s://itabuna.procede.org/texto/prefeito

2024-

05-12
11:35:15

0015
Roberta

Brêtas
robertabretas23@gmail.com insatisfeito s://itabuna.procede.org/contato

2024-

05-10
12:33:13

0014 Satisfeito s://itabuna.procede.org/publicacoes/leis/decretos/portarias/resolucoes
2024-

05-10
10:37:29

0013 Ildo ildofucs@yahoo.com.br
Muito

insatisfeito

s://itabuna.procede.org/secretarias/secretaria_da_fazenda_e_orcamento-

40

2024-

05-09
20:05:58

0012
Muito

satisfeito
s://itabuna.procede.org/e-sic

2024-

05-09
14:18:01

0011
Muito

insatisfeito
s://itabuna.procede.org/diario_oficial

2024-

05-09
13:55:09

0010
Nilma

Freitas
nilma.nfstf@gmail.com Regular s://itabuna.procede.org/publicacoes/editais

2024-

05-09
10:26:42

0009 Satisfeito s://itabuna.procede.org/e-sic
2024-

05-09
10:18:11

0008

ANA VALERIA

REIS

ANDRADE

ARGOLO

anavaleria.ra@hotmail.com Satisfeito s://itabuna.procede.org/ouvidoria/registrar/solicitacao
2024-

05-08
13:45:57

0007 Satisfeito s://itabuna.procede.org//transparencia
2024-

05-08
10:15:44

0006 Fábio JSH fabioebis@hotmail.com Regular s://itabuna.procede.org/contato
2024-

05-07
21:52:13

0005
VERA LUCIA

SILVEIRA
silveira.veralucia@gmail.com insatisfeito s://itabuna.procede.org/ouvidoria

2024-

05-07
17:20:04

0004 teste teste@gmail.com Regular s://itabuna.procede.org/videos
2024-

05-07
12:13:52

0003 Satisfeito s://itabuna.procede.org/transparencia
2024-

05-07
10:44:46

0002
Muito

insatisfeito
s://itabuna.procede.org//diario_oficial

2024-

05-07
09:48:22

0001
Muito

insatisfeito
s://itabuna.procede.org//diario_oficial

2024-

05-07
09:48:15

44 Registro(s)
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